第 45回全国豊かな海づくり大会大阪府実行委員会

第２回幹事会

日時：令和７年３月 27日（木）10:00～11:00

場所：泉南府民センター１階多目的ホール

次    第

１ 開  会

２ 第 45回全国豊かな海づくり大会基本計画（案）について

３ 大会テーマ及び大会専用コスチュームデザイン入賞作品候補について【非公開】

４ そ の 他

５ 閉  会

[配布資料]

・出席者名簿

・配席図

・資料１－１ 第 45回全国豊かな海づくり大会～魚庭（なにわ）の海おおさか大会～

基本計画書（案）

・資料１－２ 第 45回全国豊かな海づくり大会 基本計画書（素案）へのご意見と回答

（R6.12.25第１回幹事会におけるご意見と回答）

・資料１－３ 第 45回全国豊かな海づくり大会開催に向けた準備状況等について（報告）

・参考資料１ 実行委員会会則

・参考資料２ 幹事会運営規程